
Noteikumi:
Ieteikumu programma Attiecināmā Remitly vienība atbilstoši 12. punktam (“Remitly”, 
“mēs”, “mūsu” vai “mūs”) no vienas puses un jūs (“jūs”, “jums” vai “jūsu”) kā Remitly 
Ieteikumu programmas dalībnieks “Ieteikumu programma”) no otras puses, vienojaties 
par tālāk aprakstītajiem noteikumiem (“Vienošanās”). Ieteikumu programmas 
dalībniekam ir saistoši šīs Vienošanās noteikumi, Remitly lietotāja līgums, Privātuma 
politika un citas mūsu savstarpējās vienošanās. Ja jūs ne pilnībā piekrītat šīs 
Vienošanās noteikumiem, jūs neesat tiesīgs piedalīties Ieteikumu programmā. 

1. DALĪBA IETEIKUMU PROGRAMMĀ
Jūs varat piedalīties Ieteikumu programmā un nopelnīt Atlīdzību, ja ievērojat šīs 
Vienošanās noteikumus un tajā izvirzītās prasības. Lai piedalītos Ieteikumu 
programmā, jums ir nepieciešams reģistrēts Remitly konts. Mums var būt 
nepieciešama papildu informācija par jums vai jūsu Ieteikuma saņēmēju, lai identificētu 
jūs atbilstoši “Pazīsti savu klientu” prasībām.  Jūs saprotat, ka šāda informācija ir 
jāsniedz, lai piedalītos Ieteikumu programmā un saņemto pieejamo Atlīdzību. 

2. PRASĪBAS PRET IETEIKUMU SAŅĒMĒJIEM
Jūs saņemsiet akcijas piedāvājumu, kuru varēsiet izmantot nākamajam pārvedumiem 
ar Remitly, piemēram, atlaidi, bonusu, pārvedumu bez apkalpošanas komisijas, dāvanu 
karti pie trešās personas utt. (“Atlīdzība”), par katru personu, kurai iesakāt Remitly un 
kura dzīvo tajā pašā valstī, kurā dzīvojat jūs, un atbilst visiem tālāk minētajiem 
nosacījumiem (“Ieteikuma saņēmējs”): jūsu Ieteikuma saņēmējs piekļūst Remitly 
pakalpojumam no jūsu ieteikuma metodes (piemēram, noklikšķinot uz jūsu unikālās 
saites) un veiksmīgi reģistrējas Remitly, izmantojot šo saiti;   jūsu Ieteikuma saņēmējs 
veiksmīgi veic pirmo pārvedumu ar Remitly, izņemot jums, saskaņā ar mūsu lietotāja 
līgumu; un jūsu Ieteikuma saņēmēja pārvedums netiek atcelts (no Ieteikuma saņēmēja 
vai Remitly puses). 
 

3. ATLĪDZĪBA
Atlīdzības apmērs var periodiski mainīties pēc Remitly ieskatiem, taču šīs izmaiņas 
neattieksies uz Ieteikumiem, kuri veikti pirms to ieviešanas. Mēs varam arī piemērot 
papildu ierobežojumus Atlīdzības iegūšanai, par ko jūs tiksiet informēts ar šīs 
Vienošanās vai mūsu pakalpojumu starpniecību.  Atlīdzība tiek izsniegta veicināšanas 
nolūkos. Tai nav vērtības naudas izteiksmē, un to nevar pārskaitīt vai samainīt pret 
naudu vai citu monetāru vērtību. 

4. AIZLIEGTS IZMANTOJUMS
Jūs piekrītat piedalīties Ieteikumu programmā saskaņā ar šo Vienošanos. Jūs 
nedrīkstat veikt šādas darbības: aicināt esošos Remitly klientus vai personas, kuras 
mitinās jūsu mājsaimniecībā vai tajā pašā adresē, kurā dzīvojat jūs;  aicināt esošos 
Remitly klientus, izmantojot citas identitātes, pieteikšanās datus, reģistrāciju vai citas 
līdzīgas metodes; aicināt personas, kuras nav sasniegušas 18 gadu vecumu; izveidot 
sev vairākas identitātes, pieteikšanās datus vai reģistrācijas; aicināt fiktīvas, dubultas 



vai citādi krāpnieciskas personas; aicināt personas, izmantojot masveida sūtījumu 
metodi, sūtījumu svešiniekiem vai jebkuru citu veidu, kas veido vai var šķist, ka veido 
nevēlamu e-pasta saraksti, elektronisko komunikāciju vai surogātpastu atbilstoši 
attiecināmajiem tiesību aktiem; izmantot Ieteikumu programmu komerciāliem mērķiem; 
piedalīties Ieteikumu programmā tādā veidā, kas var kaitēt Remitly zīmolam, 
nemateriālajai vērtībai vai reputācijai vai aptraipīt to; piedalīties Ieteikumu programmā, 
ja to aizliedz attiecināmie tiesību akti; vai izmantot Ieteikumu programmu apšaubāmā 
veidā vai pārkāpjot šo Vienošanos, lietotāja līgumu (jebkādā nopietnā veidā), jebkuras 
citas mūsu savstarpējās vienošanās vai tiesību aktus. 
 
Jums nepienākas Atlīdzība par jūsu Ieteikuma saņēmēja turpmākiem naudas 
pārvedumiem ar Remitly. Remitly patur tiesības anulēt jebkuru Ieteikumu vai Atlīdzības 
piešķiršanu, ja tā: (i) šķiet krāpnieciska; vai (ii) šķiet izveidota krāpnieciska darījuma 
rezultātā. 
 

5. DATU AIZSARDZĪBA
Jūs mums garantējat, ka esat saņēmis skaidru piekrišanu no personām, kuru datus jūs 
mums sniedzat. Jūs piekrītat tam, ka mēs varam sūtīt jums un jebkurai personai, kurai 
esat mūs ieteicis, ziņojumus par Ieteikumu programmu atbilstoši mūsu Privātuma 
politikai un ka mēs varam izpaust jūsu Ieteikuma saņēmējam jūsu datus un to, ka jūs 
esat ieteicējs. Uz visu Ieteikumu programmas ietvaros iegūto informāciju tiek 
attiecināta mūsu Privātuma politika. 

6. ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMS
MĒS ESAM ATBILDĪGI JŪSU PRIEKŠĀ PAR MŪSU NODARĪTIEM PAREDZAMIEM 
ZAUDĒJUMIEM UN BOJĀJUMIEM. GADĪJUMĀ, JA MĒS NEIEVĒROJAM ŠĪS 
VIENOŠANĀS NOTEIKUMUS, MĒS ESAM ATBILDĪGI PAR JŪSU CIESTAJIEM 
ZAUDĒJUMIEM UN BOJĀJUMIEM, KAS IR PAREDZAMS MŪSU NOTEIKUMU 
PĀRKĀPUMA VAI PIENĀCĪGAS RŪPĪBAS UN PRASMJU NEPIELIETOŠANAS 
REZULTĀTS, TAČU MĒS NEESAM ATBILDĪGI PAR NEPAREDZAMIEM ZAUDĒJUMIEM 
VAI BOJĀJUMIEM. ZAUDĒJUMI VAI BOJĀJUMI IR PAREDZAMI TAD, JA IR VAI NU 
ACĪMREDZAMS, KAS TIE TIKS NODARĪTI, VAI JA VIENOŠANĀS NOSLĒGŠANAS BRĪDĪ 
GAN MĒS, GAN JŪS ZINĀJĀT, KA TIE VAR TIKT NODARĪTI. MĒS NEESAM ATBILDĪGI 
PAR JŪSU CIESTAJIEM ZAUDĒJUMIEM VAI BOJĀJUMIEM, KURU IEMESLS IR 
VIENOŠANĀS NOTEIKUMU PĀRKĀPUMS NO JŪSU PUSES. PAREDZAMIE ZAUDĒJUMI 
VAI BOJĀJUMI, KURUS MĒS VARAM NODARĪT, IR LĪDZVĒRTĪGI TAJĀ BRĪDĪ ESOŠAJAI 
VIENAS (1) ATLĪDZĪBAS MONETĀRAJAI VĒRTĪBAI. JŪS ATZĪSTAT, KA ŠĀDS 
ZAUDĒJUMU VAI BOJĀJUMU IEROBEŽOJUMS IR TAISNĪGS UN SAPRĀTĪGS. 
 
REMITLY NEGARANTĒ AR IETEIKUMU PROGRAMMU IEGŪSTAMOS REZULTĀTUS VAI 
TO, CIK ILGĀ LAIKĀ ATLĪDZĪBA TIKS PIEŠĶIRTA. MŪSU ATBILDĪBAS PRET JUMS 
IEROBEŽOJUMA IZŅĒMUMI. MŪSU ATBILDĪBAS PRET JUMS IEROBEŽOJUMS 
SASKAŅĀ AR ŠO VIENOŠANOS NAV ATTIECINĀMS, JA JŪS CIEŠAT ZAUDĒJUMUS 



TĀLĀK APRAKSTĪTĀ REZULTĀTĀ: A. NĀVE VAI TRAUMA MŪSU RĪCĪBAS VAI RĪCĪBAS 
TRŪKUMA (TOSTARP MŪSU NOLAIDĪBAS) DĒĻ; B. KRĀPŠANA VAI ĻAUNPRĀTĪGA 
SAGROZĪŠANA NO MŪSU PUSES; C. IZMANTOJUMS UZŅĒMĒJDARBĪBAS/
KOMERCIĀLIEM MĒRĶIEM (IETEIKUMU PROGRAMMAS IZMANTOJUMS ĀRVALSTĪS 
VAI PRIVĀTIEM MĒRĶIEM) UN DAŽI CITI ZAUDĒJUMI; D. DARBĪBAS, KURAS MĒS 
VEICAM, LAI IEVĒROTU ATTIECINĀMOS TIESĪBU AKTUS, VAI PAR APSTĀKĻIEM, KURI 
IR ĀRPUS MŪSU KONTROLES (TOSTARP, BET NE TIKAI LOKAUTI, DUMPJI, DABAS 
KATASTROFAS, ENERGOAPGĀDES TRAUCĒJUMI, INTERNETA SAVIENOJUMA 
TRAUCĒJUMI, DĪKSTĀVE VAI TEHNISKĀ APKOPE). Ņemiet vērā, ka atsevišķu 
jurisdikciju iedzīvotājiem var būt zināmas tiesības atbilstoši tālāk aprakstītajam: 
Austrālijā – šīs Vienošanās noteikumi neierobežo, neizslēdz, nemaina ar likumu 
noteiktās patērētāju garantijas vai nenorāda uz to ierobežojumiem, izslēgšanu vai 
izmaiņām saskaņā ar Konkurences un patērētāju likumu, kā arī jebkuras citas netieši 
norādītas garantijas atbilstoši ASIC likumam vai līdzīgiem patērētāju aizsardzības 
likumiem Austrālijas štatos un teritorijās (“Neizslēdzamas garantijas”). 

7. ATLĪDZĪBAS PIEŠĶIRŠANA
Remitly automātiski pievieno Atlīdzību jūsu kontam ar nosacījumu, ka jūs ievērojat 
Līguma noteikumus.  Ja jums tā nepienākas ar attiecīgo maksāšanas metodi jūsu 
izcelsmes valsts vai jurisdikcijas dēļ, Atlīdzība tiks izmaksāta pēc Remitly ieskatiem 
(saprātīgi) izvēlētā veidā.  Remitly negarantē to, cik ilgā laikā nopelnītā Atlīdzība tiks 
piešķirta. 
 

8. ŠĪS VIENOŠANĀS VAI IETEIKUMU PROGRAMMAS IZMAIŅAS
Mēs paturam tiesības grozīt vai izbeigt Ieteikumu programmu vai šo Vienošanos 
jebkurā brīdī bez iepriekšēja brīdinājuma. Jūsu dalība Ieteikumu programmā pēc šādu 
izmaiņu veikšanas un paziņošanas par tām veido jūsu piekrišanu tām. 
 

9. CITI NOTEIKUMI
Mēs risināsim visus jautājumus vai strīdus par tiesībām uz Ieteikumu programmu, 
atlīdzības pelnīšanu vai jūsu atbilstību šīs Vienošanās noteikumiem, saprātīgi 
interpretējot tos. Mēs skaidri paturam tiesības slēgt kontu(s) vai anulēt jūsu un jūsu 
Ieteikuma saņēmēja Atlīdzību, ja kāda no pusēm pārkāpj vai mēģina pārkāpt šo 
Vienošanos vai citādi ļaunprātīgi izmanto Ieteikumu programmas prasības pēc Remitly 
saprātīgiem ieskatiem. Remitly darbinieki nevar iegūt vai izmantot Atlīdzību. 
 
10 ##. PIEMĒROJAMĀ VALODAS VERSIJA UN TIESĪBU AKTI UN ATTIECINĀMĀ 
REMITLY VIENĪBA Nesakritību gadījumā starp šīs Vienošanās angļu valodas versiju un 
tulkojumu, saistoša ir angļu valodas versija. Remitly Ieteikumu programmu nodrošina 
un pārvalda attiecināmā Remitly vienība, un šīs Vienošanās noteikumiem tiek piemēroti 
jūsu mītnes valsts tiesību akti. 
 



Jūsu mītnes valsts: Austrālija 
Attiecināmais Remitly meitasuzņēmumus: Remitly Australia Pty Ltd 1 Farrer Place, 
Sydney NSW 2000 
Informācija par licenci:  
Piemērojamie tiesību akti:  
 
Jūsu mītnes valsts: EEZ 
Attiecināmais Remitly meitasuzņēmumus: Remitly Europe Limited 1st Floor, Penrose 
One, Penrose Dock, Cork, T23 KW81, Ireland 
Informācija par licenci: Regulē Īrijas Centrālā banka. Uzņēmuma numurs: 629909 
Piemērojamie tiesību akti: Īrija 
 
Jūsu mītnes valsts: Singapūra 
Attiecināmais Remitly meitasuzņēmumus: Remitly Singapore Pte. Ltd 38 Beach Road, 
#29-11 South Beach Tower, Singapore 189767 
Informācija par licenci: Licenci pārrobežu naudas pārvedumu pakalpojumu sniegšanai 
piešķīrusi Singapūras Monetārā pārvalde (UEN 201920838N). 
Piemērojamie tiesību akti: Singapūra 
 
Jūsu mītnes valsts: Apvienotā Karaliste 
Attiecināmais Remitly meitasuzņēmumus: Remitly U.K., Ltd. 90 Whitfield Street, W1T 
4EZ London, England, United Kingdom Uzņēmuma numurs: 09896841 
Informācija par licenci: Regulē Finanšu pakalpojumu uzraudzības iestāde atbilstoši 
2017. gada Maksājumu pakalpojumu noteikumiem (atsauces numurs: 728639). 
Reģistrēts HMRC kā naudas pakalpojumu sniedzējs (ar reģistrācijas numuru 12861136 
(00000)). 
Piemērojamie tiesību akti: Anglija un Velsa 
 
Jūsu mītnes valsts: ASV un Kanāda 
Attiecināmais Remitly meitasuzņēmumus: Remitly, Inc. 1111 3rd Ave Suite 2100 
Seattle, WA 98101 
Informācija par licenci: Piešķīris naudas pārvedumu pakalpojumu sniedzēja licenci 
Ņujorkas štata Finanšu pakalpojumu departaments, ārvalstu naudas pārvedumu 
aģentūras licenci Banku Masačūsetsas nodaļa un LICENCI GŽORDŽIJAS ŠTATA BANKU 
UN FINANŠU PAKALPOJUMU DEPARTAMENTS. NMLS Nr. 1028236 
Piemērojamie tiesību akti: Vašingtonas štats 
 


